
Zápis ze zasedání SR GCA č. 8/2006 Strana č. 1/2 

 

Zápis ze zasedání SR GCA č. 8/2006 
ze dne 29.5.2006 

 
 Členové SR GCA Počet 

Přítomni: J. Kovář, R. Válka, M. Lapiš, M. Kučerka, V. Dostál, M. Wojnar 6 
Omluveni: O. Res 1 
   

Program jednání: 
1. Úprava podmínek uznávání „Zkoušky golfové způsobilosti“ z cizích hřišť 
 SR prodiskutovala a rozhodla, že "Zkouška golfové způsobilosti" (která nahradila zkoušku na ZK) bude u členů 

GCA uznávána pouze za předpokladu, že bude složena pod vedením profesionálního trenéra GCA. V opačném 
případě bude muset člen GCA absolvovat navíc ověřovací test (zahrnující herní dovednosti i znalosti pravidel golfu 
a golfové etiky), jehož náplň a vedení garantuje STK GCA. Teprve po jeho úspěšném absolvování bude provedena 
registrace člena na serveru ČGF spolu s přiznáním HCP 54. Účinnost tohoto rozhodnutí vstupuje v platnost 
15.6.2006. 

   

 Odpovídá: M. Wojnar, V. Dostál Splněno 

2. DOD (Den otevřených dveří českého golfu): 18.6.2006 
 Ve vztahu k DOD, konaného 18.6.2006, informoval M. Lapiš SR, že na základě uzavřené smlouvy s firmou 

Jihomoravská hospodářská agentura, s. r. o. (JMHA) byl zveřejněn inzerát na DOD v květnovém čísle Brněnského 
METROPOLITANU. Tento inzerát je shodný s „Pozvánkou na DOD“. 

   

 Odpovídá: M. Kučerka, J. Kovář Termín: 12.6.2006 

3. Stanovení termínů zasedání SR GCA 
 SR odsouhlasila následující termíny svých zasedání: 10.7. v 16:00. 
   

 Odpovídá: J. Kovář Splněno 

4. Stanovení termínu pro „Golfové prázdniny GCA“ 
 SR odsouhlasila, že GCA uspořádá ve dnech 10. až 14.7.2006 na golfovém hřišti ve Slavkově golfové prázdniny 

pro začínající dětské golfisty. Kemp bude probíhat v jednotlivých dnech vždy od 9:00 do 17:30,  pod vedením 
trenéra Davida Golce. Cena za kemp je 450,- Kč/den nebo 2.000,- Kč/týden. Děti můžete přihlašovat u pana 
Davida Golce na tel: +420-603288830 nebo golfik.dejv@post.cz do naplnění kapacity. (Tento tábor není určen 
výkonnostním hráčům). 

   

 Odpovídá: M. Wojnar Splněno 

5. Žádost GCA na JmK ohledně dotace pro TCM 
 J. Kovář seznámil SR se smlouvou s JmK, na základě které bude poskytnuta GCA dotace ve výši 200.000,- Kč 

v souvislosti s činností TCM GCA. S obsahem této smlouvy vyslovila SR souhlas a pověřila prezidenta GCA 
oficiálním uzavřením této smlouvy. 

   

 Odpovídá: J. Kovář Termín: 12.6.2006 

6. Projednání žádostí členů o přerušení členství v GCA na rok 2006 
 SR projednala a odsouhlasila následující žádosti členů GCA: 

• 0280767: Vojtěch Mrňa (dlouhodobý pobyt v zahraničí) 
• 0280644: Jaroslav Knorre (rodinné důvody) 
• 0280426: Petr Krejčíř (dlouhodobý pobyt v zahraničí) 
• 0280832: Hana Průšová (zdravotní důvody) 
• 0280444: Dan Šamánek (dlouhodobý pobyt v zahraničí) 
• 0280445: Marta Šamánková (dlouhodobý pobyt v zahraničí) 
• 0280459: Jaroslav Lotrek (historický závazek klubu) 

Opoždění podání žádostí bylo způsobeno problémy při doručování korespondence z důvodů změny adresy nebo 
s ohledem na dlouhodobou hospitalizaci. 

   

 Odpovídá: J. Kovář, M. Svobodová Splněno 



Zápis ze zasedání SR GCA č. 8/2006 Strana č. 2/2 

 
7. Odsouhlasení došlých faktur vůči GCA 
 SR odsouhlasila uhrazení následujících faktur: 

• M.A. agency (tisk certifikátů GCA) 
• Úřad městské části města Brna, Brno-střed (místní poplatek ples GCA) 

   

 Odpovídá: J. Kovář Splněno 

 

Příští termín jednání SR GCA: 12.6.2006 15:00 

Dne: 9.6.2006 
Zpracoval: Miloš Lapiš 
 
 
Za GCA:  
 ………………………………………………….. 
 Prezident Jiří Kovář 


